ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» марта 2026  года                                                                       № 161
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 26.12.2022 № 1254 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Твери

на 2024 - 2026 годы»

В целях повышения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования города Твери, сокращения недоимки перед бюджетами бюджетной системы Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 26.12.2022         № 1254 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Твери на 2024 - 2026 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слова «мероприятий по» исключить, слова  «на 2024 – 2026 годы»  заменить  словами   «на 2026 – 2028 годы».
1.2. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «10» заменить цифрами «15».
1.3. Приложение  к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков